
                                                           

令和３年６月２８日 

保護者 様 

寝屋川市立堀溝小学校 

校 長 吉 永  均 

 

個人懇談について（お知らせ） 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育にご

協力賜り、ありがとうございます。 

さて、７月５日（月）・６日（火）・７日（水）の「個人懇談」につきましては、遅くなり

ましたが、本日別紙にて、先日ご案内いたしました７月５日（月）・６日（火）７日（水）

におけます詳細な時間を記載したご案内を配付させていただきます。 

なお、６年２組につきましては６月２５日（金）から７月８日（木）までの２週間の新型

コロナウィルス感染症の対応による学級休業に伴い、個人懇談を７月１４日（水）・２０日

（火）・２１日（水）に延期させていただきます。詳細は後日ご連絡します。 

他のクラスにつきましては、本日、ＰＣＲを受けました６年２組児童と担任に「陰性」の

判定が出ましたので、新型コロナウィルス感染症に十分配慮して、予定どおり各クラスにて、

個人懇談を実施してまいりますのでよろしくお願いします。 


